

## **Nr. 930 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation torsdag den 1. april 2021

**Nøgleord: Kristus tilsynekomst det er den guddommelige energi, der strømmer i menneskeheden.**

Godmorgen i dag er det den 1. april 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 930. Det er dejligt at se, at vi fortsætter på en ny kanal Twitter. Jeg håber, at alt kommer til at gå planmæssigt, ja, hvorfor skulle det ikke det, selvfølgelig gør det det.

De morgenmeditationer der ligger her, de bliver udført hver morgen af mig, jeg hedder Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, Danmark. Jeg formidler og legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens, jeg kommer med den åndelige viljes energi til legemliggørelse af Guds plan på vores klode. Jeg er i samarbejde med Buddha, Kristus og mesterhierarkiet, og mange andre mennesker der arbejder med kærlighed og visdom. Det er et spændende arbejde. Nu her i dag er det morgenmeditation nr. 930. Det betyder, at inden vi træder ind på kanalen her, så har vi haft 929 morgenmeditationer faktisk lige efter hinanden.

Det er et utroligt spændende arbejde at lave, og det er en stor glæde at se, hvordan menneskeheden løfter sig gennem morgenmeditationerne. Det er en gave til menneskeheden. Det er faktisk noget, man skal lytte til hver dag for at få en opbyggende energi i sig selv. Jeg gør det, at jeg legemliggør energierne for vores højere bevidsthed. For nogle mennesker siger de, ”jamen når vi tænker på det højere, så er vi der.” Måske, det er ikke det samme, som at man integrerer det og videregiver det. Jeg arbejder med videregivelse af Kristus tilsynekomst. Kristus tilsynekomst det er den guddommelige energi, der strømmer i menneskeheden, så vi er jo alle guddommelige inde bagved. Men inde bagved, inden vi kommer derind, så ligger der noget, der hedder slør, forskellige slør der ligger, og som vi skal træde igennem og forvandle til positiv energi. Slørene betyder, at der er noget, der hedder vores tankeliv, som kan være begrænset i begærlivets tanker og følelser, masser af sårede følelser og negative tanker, som også skal forvandles til positiv energi.

Det er en proces, jeg arbejder med hver dag. Jeg giver folk håb hver eneste dag. Jeg giver dem mulighed for nytænkning og begynder at åbenbare Guds kærlighed hver eneste dag, Guds kærlighed, Guds herlighed. Så vi kan sige, det er en kanal, hvor vi begynder at legemliggøre den indre verdensstyrelses bevidsthed for at højne menneskehedens bevidsthed og udvikling. Mit mål er at hæve klodens bevidsthed. Det er ikke et lille mål, det er et kæmpestort mål.

Med den energi jeg har til rådighed, så hæver jeg menneskehedens bevidsthed. Alle de sjæle som er i inkarnation sammen med mig lige nu, dem arbejder jeg meget igennem, både de sjæle der er i fysisk inkarnation, men jeg arbejder også med alle de sjæle, som ikke er i fysisk inkarnation. Jeg arbejder også rundt omkring på kloden hver eneste dag, der hvor der er fare, krigssituationer, bilulykker, flyulykker, andre steder. Jeg hjælper folk til nyt håb. Jeg giver dem mange gange den sidste energi, de har for at hjælpe dem. Når de beder om hjælp, så er jeg tilstede i mit legeme, i det legeme de beder om hjælp i, så træder jeg frem der, og kan give dem den bevidsthed og den energi de skal have for at komme videre. Det er et fantastisk stykke arbejde, men det kræver også, at det er fuldtids arbejde.

Det kan være ufatteligt for mange, men det kan give god og stor forståelse, for dem der prøver det. Jeg arbejder med jeres indre liv, det indre liv inde i jer. Jeg prøver at legemliggøre og realisere jeres sjælskræfter, jeres kærlighedsnatur, og det er utroligt at se, når kærlighedsnaturen er vakt, og man lever i sin kærlighed, så er der

utrolig meget medfølelse, omsorg, accept, tolerance, indre visdom, vi kan tage den åndelige del med, lyksaligheden, sindsro. Der er mange ting, man kan give, og det er en fantastisk mulighed nu. Så det vi arbejder med, er Kristi tilsynekomst, kærlighedens tilsynekomst i menneskeheden. Det er en dejlig opgave at have, og jeg er meget taknemmelig for mange af de mennesker, som går på skolen her, som er i stand til og medvirkende til, at vi kan lave en tilsynekomst af kærligheden på vores klode. Der er virkelig brug for det.

Det jeg kommer med, Buddha kom med oplysningskræfterne, Kristus kom med kærlighedsenergien, og jeg kommer med den åndelige viljesenergi som Solavatar. Men jeg arbejder også med det, som Buddha og Kristus kom med, jeg legemliggør alle tre dele til en indre fuldkommenhed til at hæve menneskeheden og klodens bevidsthed.

For nogle mennesker kan det være ufatteligt at tænke på, at man går her i et fysisk legeme, men det er de indre legemer, det handler om. Vi har 7 forskellige legemer, så det indre liv er det, jeg prøver at fremstå med og hjælpe med.

En lille indledning som sagt kommer jeg hver morgen kl. 6.00 så har vi en udsendelse på mellem 20 – 25 minutter, afhængig af hvilken inspirationskilde der ligger i den pågældende dag. Efterfølgende kan man så skrive tingene op om, hvad jeg laver og begynde at bearbejde det stof for at forny sig indefra. Det er rigtig spændende at gøre det, for nogle mennesker bliver det et dagligt ritual, man skal lige have den der opbygning hver eneste dag, man kan mærke, at den højere bevidsthed er med i det, man foretager sig, der ligger en indre sikkerhed, en indre forståelse, og man kan mærke, at man er hjemme i sig selv. Når man får energien af mig, så kommer man hjem i sig selv, det vil sige ind i jeres højere bevidsthed. Så er alt det, der kan være akavet i ens dagligdag, det udlignes af en indre tilsynekomst af kærlighedsenergien, og af denne kærlighedsenergi den arbejder vi med til videregivelse, mange gange bruger vi den til fjernhealing til at hæve andre menneskers bevidsthed. Når vi laver fjernhealing, så kan vi ikke umiddelbart se resultatet på det, vi gør. Men vi har glæden i at gøre det, og det er det allerbedste, glæden i at få lov at give er en af de største gaver, man kan få. At se andre mennesker vokse og glæde sig i det liv de lever.

I går havde vi en dejlig god gruppe, som virkelig fik kærlighedens niveau til at fungere i deres legemer, stor, stor tillid, medfølelse, tolerance, kæmpestor omsorg til hinanden og til menneskeheden.

I dag vil vi igen arbejde med Kristi tilsynekomst. Kristus er en Kærlighedsavatar. Alle mennesker kan udvikle sig til Avatarer på sigt, men det kan være, det tager mange inkarnationer at komme dertil, men det er et værdigt mål. Det første mål er nok at blive sjælsstyrede personligheder. Det arbejder jeg selvfølgelig meget med nu. Jeg arbejder med aspirantvejen og discipelskabets vej, indivielsesvejen for at rense vores legemer af og forny os, forbedre livsvilkårene for andre mennesker, det er vi i stand til at gøre hver eneste dag.

Jeg vil starte med at sige mit kraftords energi ”jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med åndens viljesenergi til legemliggørelse af den guddommelige plan til at hæve vores bevidsthed på.” ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Det er en enorm glæde, jeg har i at kunne løfte andre mennesker ud af deres dagsbevidsthed og ind i himmeriget. Man kan gå her med bevidstheden i himmeriget, man kan leve et åndeligt liv, et kærlighedsliv hver eneste dag, og man er i stand til at videregive det, man kan gøre legemet magnetisk og begynde at gøre det immun overfor sygdomme.

I dag vil vi meditere på Kærlighedsavataren og på kærlighedens tilsynekomst. Jeg legemliggør den guddommelige kærlighed, jeg legemliggør Guds kærlighed.

Forestil jer I sidder derhjemme og har opmærksomhed på jeres hjerter, på livsenergien og på livsglæden. Prøv at være tilstede her og hav en indre oplevelse af, at I kan leve i jeres kærlighedsnatur. I kan leve i jeres

kærlighedsnatur hver eneste dag ikke bare 5 minutter i morgenmeditationen eller 20 minutter, men hele dagen som en naturlig væren inde i jer, helt naturlig fungere i kærligheden. Forestil jer vi har alle muligheden for at være kærlighedsbebudere. Vi kan træde ind i folks hjem, vi kan helliggøre deres hjem, vi kan rense husene af for negative tanker, og gamle besættelsesenergi kan vi rense ud og fylde husene op med kærlighed, tillid og forståelse. Det der er vigtigt er at gøre vores indre hus, vores indre bolig klar til gennemstrømning af Helligåndens energi, Helligåndens energi. Hvis man flytter opmærksomheden fra hjertechakraet til hjertechakraet i hovedcenteret, så begynder man at arbejde med indre oplysning. I hjertechakraet i hovedcenteret der har vi vores Solengel, vores sjæl. Man kan begynde at forholde sig til sjælen, at man er sjælen, begynde at forbinde os med vores kærlighedsnatur, det er her, vi har alle de positive egenskaber.

”Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, den skabende intelligens, Helligåndens energi.” Det betyder, at jeg kan lade Helligåndens energi gennemstrømme jer og opløfte jer, så det jeg siger, det er det, jeg gør, det er det, der bliver virkeligheden, og det er det, der er virkeligheden. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg giver jer en ny mulighed, forøger jeres indre styrke og jeres indre visdom, jeg er her for at hæve klodens bevidsthed og alle kan tage del i den samme proces. Vi kan alle have det mål, at vi arbejder på at gøre Jorden til en hellig planet.

Jeg vil gerne ønske jer en fantastisk god morgenstund og en god dag. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)